АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
СПАССКИЙ М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / /  0?. 2019 г. № ^ 3

О внесении изменений в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги

«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные
учреждения, реализующие основную образовательную программу

дошкольного образования (детские сады)» от 28.10.2014г. № 1592 (в
редакции от 25.11.2014 г. № 1744, от 18.09.2015 г. № 912, от 15.12.2015г. №

2000, от 29.12.2015г. № 1136, от 24.10.2017 г. № 985)

В соответствии с Порядком разработки и утверждения
административных регламентов исполнения муниципальных функций"
(предоставление муниципальных услуг) в администрации муниципального
образования -  Спасский муниципальный район Рязанской области,
утвержденным постановлением администрации муниципального
образования Спасский муниципальный район Рязанской области от
04.02.2011г. №100 «О порядке разработки и утверждения административных
регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления
муниципальных услуг)» администрация Спасского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление
детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады)» от 28.10.2014г. № 1592 (в
редакции от 25.1 1.2014г № 1744, от 18.09.2015 г. № 912, от 15.12.2015г. № 2000, от
29.12.2015г. № 1136, от 24.10.2017 г. № 985)
следующие изменения:

1. Абзац 2 пункта 2.2.2. и абзац 3 приложения № 1 изложить в следующей
редакции:

« - Муниципальные дошкольные образовательные учреждения (далее -
ДОУ).

№
п/п

Наименование ДОУ Адрес дошкольного
образовательного
учреждения

Фамилия, имя,

руководи
S '
2

контактные
телефоны:
мобильный,
рабоЦйй

М униципальное бюджетное
дош кольное образовательное
учреждение « Спасский детский
сад №  1»

391050, Рязанская
область, г. Спасск-
Рязанский, ул.
Советская, д. 131

Иванова О.и
Васильевна

gS-THS*

I'lPHA

2 М униципальное бюджетное
дош кольное образовательное
учреждение детский сад
«Солнышко»

391050, Рязанская
область, г. Спасск-
Рязанский, ул.
Строителей, д. 10

Вапилина Наталья
Валентиновна

т. 3-35-32

3 Структурное подразделение
дош кольного образования МБОУ
"Спасская СОШ " детский сад
"М алыш".

391050, Рязанская
область, г. Спасск-
Рязанский, ул.
Крупской, д. 50

Чернецкая Ольга
Вячеславовна

т. 3-31-70

4 Муниципальное бюджетное
дош кольное образовательное
учреждение детский сад
«СветлячЬк»

391071,
Рязанская область,
Спасский район, с.
Ижевское, ул.
Заводская, д. 12

Рудакова Галина
Александровна

т. 7-14-84

5 Муниципальное бюджетное
дош кольное образовательное
учреждение детский сад №  2 с.
Ижевское

391071,
Рязанская область,
Спасский район, с.
Ижевское, ул.
Красная, д. 30

Юдова Надежда
Ивановна

т. 7-18-67

6 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
«Теремок»

391071,
Рязанская область,
Спасский район, с.
Ижевское, ул.
Банникова, д. 17

Киркина Тамара
Васильевна

т. 7-18-56

7 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение Выжелесский детский
сад

391076
Рязанская область,
Спасский район, с.
Выжелес, ул.
Школьная, д. 25

Печурина
Надежда
Сергеевна

т. 8-920-996-
15-96

8 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Золотой
петушок»

Рязанская область,
Спасский район, с.
Кирицы,ул.
Куйбышевская, д. 77

Кильдякова С.Г. т. 5-33-66

9
Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Сказка».

Рязанская область,
Спасский район, пос.
Павловка, ул.
Курская, 6

Соловова В.В. т. 8-920-957-
75-23

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве
массовой информации «Информационный бюллетень администрации
Спасского муниципального района», официальном сайте администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
опубликования.

4. Контроль за и с п о л н е н и е act0я1цего постановления возложить
на заместителя главы администрации В. И, 'Бпйщкина.

4 - 0  Ъ л \\

\q т

Глава администрации района И.В. Собчаков

Согласовано:
Заместитель главы администрации по безопасности^
и социальной политике В.И. Епишкин
Руководитель аппарата администрации района С.А. Гераскин
Начальник отдела правовой и кадровой работы В.А. Мирохи
Начальник отдела по экономике и торговле А.В. Худяков

Подготовил: начальник управления Ю.А. Кротов
т. 3-37-95
Разослать: дело, управление образования, отдел по экономике и торговле.